

Årsredovisning

för

Techno Skruv i Värnamo AB

556459-4116

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Techno Skruv i Värnamo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo 2025-04-15



Hans Eliasson

Årsredovisning

för

Techno Skruv i Värnamo AB

556459-4116

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Techno Skruv i Värnamo AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, som bildades i januari 1993, bedriver försäljning av fästelement och liknande detaljer. Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Indutrade AB (publ), Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2024 såg vi en fortsatt stabilisering av försörjningskedjan. Undantaget är den ökande osäkerheten för transporter, där framför allt ledtiderna för transporter från Asien ökat igen. Trots en allmän lågkonjunktur har efterfrågan på våra tjänster varit god från våra kunder, speciellt under senare delen av 2024. Techno Skruv har här en fördel med att ha kunder inom många olika branscher och sektorer där en svagare utveckling inom något område oftast kompenseras av ett ökat behov inom andra områden.

För första halvåret 2025 förväntar vi oss en fortsatt god efterfrågan från svensk industri, som är vår huvudsakliga marknad, med undantag för energirelaterade produkter. Vi är fortsatt väl positionerade i många områden inom svensk verkstadsindustri och tror även att energisektorn kommer att återhämta sig under senare delen av 2025, dock i en lägre takt är tidigare förväntat. Vi är optimistiska inför 2025 men med reservation för en osäker säkerhetspolitisk situation, hot om handelstullar och övriga geopolitiska risker som snabbt kan påverka det allmänna konjunkturläget.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	176 616	191 923	183 075	194 726	136 573
Resultat efter finansiella poster	34 368	37 920	31 841	39 933	33 473
Balansomslutning	113 342	120 059	132 994	116 790	74 679
Soliditet (%)	33,6	36,5	30,2	43,6	68,1
Avkastning på eget kap. (%)	90,0	90,2	70,4	78,3	65,8
Avkastning på totalt kap. (%)	32,2	32,2	26,1	34,2	45,0
Antal anställda	26	26	27	25	25

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	38 930 511	2 642 935
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			2 642 935	-2 642 935
Utdelning			-7 900 000	
Årets resultat				1 637 824
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	33 673 447	1 637 824

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 673 447
årets vinst	1 637 824
	35 311 271
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 311 271
	35 311 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	176 616 001	191 923 451
Övriga rörelseintäkter	3	858 071	1 916 392
Summa rörelseintäkter		177 474 072	193 839 843
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 550 516	-119 944 972
Övriga externa kostnader	4, 5	-7 374 458	-6 268 805
Personalkostnader	6	-24 685 631	-23 795 131
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 606 006	-1 603 588
Övriga rörelsekostnader		-1 923 642	-1 518 465
Summa rörelsekostnader		-141 140 253	-153 130 961
Rörelseresultat	7	36 333 819	40 708 882
Finansiella poster			
Ränteintäkter	8	78 737	75 813
Räntekostnader	9	-2 044 253	-2 864 359
Summa finansiella poster		-1 965 516	-2 788 546
Resultat efter finansiella poster		34 368 303	37 920 336
Bokslutsdispositioner	10	-32 181 469	-34 446 131
Resultat före skatt		2 186 834	3 474 206
Skatter			
Skatt på årets resultat	11	-549 010	-831 271
Årets resultat		1 637 824	2 642 935

2025042200592

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

12

8 484 718

8 045 229

Inventarier och fordon

13

8 143 188

9 059 060

Summa materiella anläggningstillgångar

16 627 906

17 104 289

Summa anläggningstillgångar

16 627 906

17 104 289

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

72 979 788

79 960 160

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 533 570

22 579 712

Fordringar koncernföretag

29 182

6 684

Aktuella skattefordringar

-

-

Övriga fordringar

30 565

166 283

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

137 141

238 524

Summa kortfristiga fordringar

23 730 458

22 991 203

Kassa och bank

3 386

3 252

Summa omsättningstillgångar

96 713 632

102 954 615

SUMMA TILLGÅNGAR

113 341 538

120 058 904

2025042200593

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

33 673 447

38 930 512

Årets resultat

1 637 824

2 642 935

Summa fritt eget kapital

35 311 271

41 573 447

Summa eget kapital

35 431 271

41 693 447

Obeskattade reserver

16

3 485 000

2 803 531

Avsättningar

17

Uppskjuten skatteskuld

423 469

407 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 406 489

10 182 320

Skulder till koncernföretag

50 244 777

56 936 413

Aktuella skatteskulder

1 386 025

820 674

Övriga skulder

2 970 636

3 201 985

Upplupna kostnader

18

3 993 871

4 013 007

Summa kortfristiga skulder

74 001 798

75 154 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

113 341 538

120 058 904

2025042200594

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	34 368 303	37 920 337
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 672 160	1 613 592
Betald skatt	-357 156	-357 156

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

35 683 307 **39 176 773**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	6 980 372	17 008 929
Förändring av kundfordringar	-953 858	-2 523 105
Förändring av kortfristiga fordringar	214 603	121 429
Förändring av leverantörsskulder	5 224 169	-3 789 052
Förändring av kortfristiga skulder	-6 552 683	-13 709 410
Kassaflöde från den löpande verksamheten	40 595 910	36 285 564

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 195 776	-3 285 154
Försäljning materiella anläggningstillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 195 776	-3 285 154

Finansieringsverksamheten

Lämnad utdelning	-7 900 000	-
Lämnat koncernbidrag	-31 500 000	-33 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-39 400 000	-33 000 000

Årets kassaflöde

134 **410**

Likvida medel vid årets början

3 252 2 842

Likvida medel vid årets slut

3 386 **3 252**

2025042200595

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1-6%
Markanläggningar	5%
Inventarier och fordon	10-33%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Bolaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. I år har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367”.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppgift om moderföretag

Moderföretag i den största koncernen som Techno Skruv i Värnamo AB ingår i är Indutrade AB (publ), org nr 556017-9367, med säte i Stockholm.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen har inga uppskattningar och bedömningar, som har betydande effekt på det redovisade resultatet, gjorts.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Sverige	142 733 499	135 601 543
Övriga EU-länder	31 737 343	54 023 957
Export övriga världen	2 145 159	2 297 951
	176 616 001	191 923 451

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Valutakursvinster	911 249	1 646 491
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	-66 154	-
Återvunnen kundförlust	12 976	96 000
Erhållna statliga stöd	-	173 901
	858 071	1 916 392

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 556 051 kronor (344 976).

Framtida leasingavgifter förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	630 018	546 123
Senare än ett år men inom fem år	459 865	687 147
	1 089 883	1 233 270

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisorsgruppen i Värnamo AB		
Revisionsuppdrag	169 130	153 089
Skatterådgivning	4 000	4 000
Övriga tjänster	5 000	5 000
	178 130	162 089

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	7
Män	19	19
	26	26
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 957 558	2 089 239
Övriga anställda	13 899 883	13 561 892
	15 857 441	15 651 131
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	430 779	409 071
Pensionskostnader för övriga anställda	1 102 256	906 931
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 703 687	5 363 815
	7 236 722	6 679 817
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	23 094 163	22 330 948
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,12 %	1,42 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,17 %	0,11 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter	66 636	65 854
	66 636	65 854

Not 9 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader koncernföretag	-2 044 253	-2 862 865
Externa räntekostnader	-	-1 494
	-2 044 253	-2 864 359

2025042200601

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	-681 469	-1 446 131
Lämnat koncernbidrag	-31 500 000	-33 000 000
	-32 181 469	-34 446 131

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-533 068	-811 280
Uppskjuten skatt	-15 942	-19 991
Totalt redovisad skatt	-549 010	-831 271

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 186 834		3 474 206
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-450 488	20,6	-715 686
Ej avdragsgilla kostnader		-101 015		-117 595
Outnyttjat skatteavdrag		-		-
Ej utnyttjat inrullat underskott		-		-
Ej skattepliktiga intäkter		2 493		2 010
Skattemässig justering avskrivning byggnad		15 942		19 991
Skattereduktion maskiner o inventarier		-		-
Uppskjuten skatt på temporära skillnader		-15 942		-19 991
Redovisad effektiv skatt	25,1	-549 010	23,9	-831 271

Not 12 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 568 741	16 658 597
Inköp	796 750	910 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 365 491	17 568 741
Ingående avskrivningar	-9 523 512	-9 154 735
Årets avskrivningar	-357 262	-368 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 880 774	-9 523 512
Utgående redovisat värde	8 484 717	8 045 229

2025042200602

Not 13 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 136 308	8 543 316
Inköp	399 026	6 592 992
Försäljningar/utrangeringar	-66 154	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 469 180	15 136 308
Ingående avskrivningar	-6 077 248	-4 842 438
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-1 248 744	-1 234 810
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 325 992	-6 077 248
Utgående redovisat värde	8 143 188	9 059 060

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-aktier	1000	100
	1000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 673 447
årets vinst	1 637 824
	35 311 271
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 311 271
	35 311 271

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	3 485 000	2 803 531
	3 485 000	2 803 531

Not 17 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	407 527	387 536
Årets avsättningar	15 942	19 991
	423 469	407 527

2025042200603

Not 18 Upplupna kostnader

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	708 676	913 051
Upplupna semesterlöner	2 045 525	1 880 273
Upplupna sociala avgifter	865 370	877 667
Övriga poster	374 301	342 017
	3 993 872	4 013 008

Not 20 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser		
Tullgaranti	408 324	408 324
	408 324	408 324

Värnamo den dag som framgår av digital signatur

Darko Burger
Ordförande

Conny Erixon

Hans Eliasson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Martin Gyllensten
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

2025042200604

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 67ea2b77de0203ad4d826565

Finalized at: 2025-04-02 15:42:29 CEST

Title: Årsredovisning 2024.pdf

Digest: IvzLIhtK4z6ViL2ugQM/4CU3xaGvgWZRF4+Zwnpnb04=

Initiated by: martin@revgrp.se (*martin@revgrp.se*) via Revisorsgruppen i Värnamo AB 556205-1671

Signees:

- Conny Jan-Olof Erixon signed at 2025-04-02 14:15:49 CEST with Swedish BankID (19700430-XXXX)
- Darko Burger signed at 2025-04-02 14:30:50 CEST with Swedish BankID (19621001-XXXX)
- Hans Eliasson signed at 2025-04-02 13:18:14 CEST with Swedish BankID (19610626-XXXX)
- Martin Gyllensten signed at 2025-04-02 15:42:28 CEST with Swedish BankID (19720509-XXXX)



REVISORSGRUPPEN®
